
H27.1.10

主　　催

主　　管

日　　時 2月21日 男子の部 2月22日 女子の部

場　　所

日　　程 8:30 駐車場鍵解錠係　管理主事から鍵を貰い開けてください。
8:40
8:50
9:00
9:40 第1試合 9:30 第1試合

表彰式・閉会式
終了後 ・清掃

試合形式 ・５年以下の新チームで総当たり戦をする 表彰あり
・６年はオールスター合同チームの対戦とする 表彰なし
・ベンチは固定式とする

試合時間 ・６分　１分　６分　　チーム入れ替えも含めて２０分で回す　　
・ファール、タイムアウトだけ時計を止めます
・前後半とも残分１からは笛が鳴れば全て時計を止めます
・同点の場合引き分けとする

・タイムアウトは後半１回のみ

開会式次第 ・挨拶
・会場諸注意 別紙
・競技上の注意 別紙
・その他
・選手宣誓

表彰式・閉会式次第・表彰 三位までのチームを表彰する
・講評
・挨拶 全チーム閉会式まで残ること

京都ミニバスケットボール少年団連盟

京都市ミニバスケットボール少年団

京都市こども体育館(宝ヶ池)

会場準備

昼 食

役員・駐車場係り　集合
選手・保護者　入場可

フリースロー大会

京都市ミニバスケットボール
少年団指導者様

京都ミニバスケットボール少年団連盟
連　盟　長　　　稲　葉　弘　和

京都市ミニバスケットボール少年団
代　表　　　坪　野　陽　一　郎

第9回　京都市ミニバスケットボールスポーツ少年団　冬季大会要項

・前半に１回交代の為に時間を止めることが出来る

チーム代表者会議　　次年度に向けて

・次のチームは前の試合が終われば直に始められる準備をしておく



濃色 得点 得点 淡色 TO 審判

9:40 第1試合 西の京朱二 京ミニ

10:00 第2試合 桃山深草 修学院

10:20 第3試合 京ミニ 久我シリウス

10:40 第4試合 修学院 鳳徳

11:00 第5試合 久我シリウス 西の京朱二

11:20 第6試合 鳳徳 桃山深草

11:40 第7試合 西の京朱二 修学院

12:00 第8試合 京ミニ 桃山深草

12:20 第9試合 久我シリウス 鳳徳

13:00 昼食

13:30 フリースロー大会 司会

濃色 得点 得点 淡色 TO 審判

13:50 第10試合 修学院 京ミニ

14:10 第11試合 鳳徳 西の京朱二

14:30 第12試合 桃山深草 久我シリウス

14:50 第13試合 京ミニ 鳳徳

15:10 第14試合 西の京朱二 桃山深草

15:30 第15試合 久我シリウス 修学院

桃 鳳 京 修 朱 久
桃
鳳
京
修
朱
久

鳳徳

京ミニ

桃山深草

修学院

京ミニ

西の京朱二

久我シリウス

西の京朱二

京ミニ

桃山深草

修学院

六年オールスター戦　　参加者人数を見て組み合わせ及び時間を決める

六年オールスター戦　　参加者人数を見て組み合わせ及び時間を決める

久我シリウス

修学院

冬季大会　　男２月２1日　女２２日　　組み合わせ

鳳徳

西の京朱二

桃山深草



通路

通路

通路
通路

入口 通路
入口 通路

通路

通路
通路
通路
通路
通路
通路
通路

京ミニ久我修学院

本部席

応　　　　　援　　　　　席

チームベンチには指導者用椅子　３台　設置してください

２１/２２日ともこの場所に固定します

連　　盟　　横　　断　　幕

TO席

桃山　深草鳳徳西の京朱二

冬季大会　各チームベンチ配置図

チームベンチは移動しない固定制とする
保護者が入ってもいいものとする
保護者はゲームの進行の手助けをして下さい

試合の時は　TO席に背番号を見せてください


